I N D I C A Ç Ã O  Nº. 117

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/05/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a limpeza e capinação de área pertencente à Prefeitura Municipal, localizada atrás do campo do VII de Setembro, na Chácara dos Pinheiros, visto que referida área está completamente tomada pelo matagal, servindo como verdadeiro depósito de lixo e entulhos, propiciando o aparecimento de insetos, pequenos roedores e animais peçonhentos.

INDICAMOS, outrossim, que no local seja construída uma quadra de areia e um parquinho ou área de lazer para as crianças.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de maio de 2002.

Vereador Autor CLAUDIÃO

-PT-